

اعلامیه مطبوعاتی

وقت تمدن غرب به قصر خانواده نفوذ می کند، لازم است سیکولاریزم فوراً رد شود و باید خلافت برپا شود

(ترجمه)

لینا الشیخ، وزیر کار و توسعه اجتماعی، تصدیق کرد که وزارت او با ایجاد واحدی، مبارزه با خشونت علیه زنان را جهت بهبود وضعیت آنان در سودان در اولویت‌های کاری خود قرار داده است تا از عزت و کرامت آن‌ها حفاظت صورت گیرد. وزیر لینا الشیخ هم‌چنان از تکمیل تصویب سند اقدامات مربوط به پرداختن به خشونت‌های مبتنی بر جنسیت در سودان تأیید کرده و خاطرنشان کرد که وزارت مذکور جهت دریافت گزارش‌های مبنی بر خشونت خانگی در هماهنگی با واحد حفاظت از کودک و خانواده توسط پلیس و دادسرای تخصصی بر مبنای خدمات ارزنده روان‌شناختی، اجتماعی، درمانی و حقوقی با معیارات بین‌المللی در نظر گرفته است.

(منبع: سونا 2020/06/19)

امر اسفبار این است که وزرای دولت انتقالی در غرب زندگی کرده و فساد، بی‌بندباری و زوال اجتماعی را به چشم خود دیده اند.... ولی با این حال می‌خواهند در روشنایی قوانینی که اهداف و مقاصد آن ریشه در تمدن غربی دارد؛ برای ما وعده حمایت از زندگی گویا مناسب دهند! هم‌چنین عجیب این که بسیاری از کشورهای غربی پس از آن که متوجه شدند آسیب جدی که اندیشه‌های فمینیستی به ساختار خانواده وارد کرده است، خواستند تا قوانین خود را پس از آسیب‌های جدی به جامعه اصلاح نمایند تا اهمیت نقش زنان را بازگردانند و این امر منجر به کاهش تولید نسل شده است؛ در حالی که دولت‌ها و سازمان‌های سودان هم‌چنان به سمت یک تجربه فاجعه‌آمیز اجتماعی غربی، تدوین قوانین و طرح پالیسی/سیاست‌گذاری‌های مبتنی بر عقاید مزخرف غربی تلاش می‌کنند! آن‌ها به طرز پوچی مدعی نشانه پیش‌رفت اند و این که زندگی شایسته‌ای را برای زنان فراهم می‌کنند؛ در حالی که باید به این عقاید مسموم پس از آن که در غرب ناکارایی آن را اثبات کردند، پشت پا می‌زدند و آن را از ریشه و اساس آن رد می‌کردند!!

نماینده‌ی سازمان ملل هرگز خواب این را نمی‌دید که در جایگاه رسانه‌های رسمی در سرزمینی از سرزمین‌های اسلامی چهارزانو بزند و در قانون‌گذاری‌هایی که مرتبط به مسائل اجتماعی بوده، بنا بر حساسیتش اشتراک نموده باشد!! اما این امر با توجه به دوره انتقالی رخ داد که با تحمیل ارزش‌هایی که برای جامعه ما بیگانه است، به دور از میراث فرهنگی ما، تلاش‌هایش برای سیکولار سازی جامعه، مانند مبارزه با خشونت علیه زنان، خشونت مبتنی بر جنسیت و خشونت جنسی را در سودان تشدید کرده است. این مفاهیم پنهان شده که باعث ایجاد "سم در چربی" می‌شود، فقط در دستور کار جهانی‌سازی جامعه و تکه‌تکه کردن خانواده همان‌طور که در غرب اتفاق افتاد، قرار می‌گیرد که این امر یک وسیله غربی است که اصلاً به مشکلات واقعی زنان در ارتباطی ندارد.

بناءً، اخذ هرگونه اقدامات قانونی، قضایی و اداری ابلاغ شده توسط وزیر به این معناست که کلیه نظم خانوادگی بر مبنای مقررات اسلامی کنار رفته، ارزش‌های مبتنی بر قوانین بشری بدیل آن گردد. با حمایت از جایگاه و موقف زنان و اطفال و بد جلوه دادن و زیر سوال بردن قیومت شوهران و پدران بر بالای آن‌ها نظم خانوادگی از هم می‌پاشد. هم‌چنان میکانیزم‌های روی کار می‌آید که باعث می‌گردد خانواده کار برد عملی اش را از طریق به چالش کشاندن سرپرستی مرد (قوامه) و هم‌سطح قرار دادن زن در جهت کار و توسعه با مرد مسئولیت مادری از بین رفته و نظم خانوادگی خراب شود.

درک مسئلهٔ خشونت علیه جنسیت بیانگر فکر خیالی یک فرد بیمار است که می‌خواهد جامعه را به سوی تباهی کشانده به شکل بسیار جدی با اغفال وجود خشونت وحدت خانوادگی را آسیب برساند؛ زیرا چشم انداز فردگرایانه سیکولار همیشه در صدد آن است که چه چیزی برای آرزوهای انسانی خوب است؛ در حالی که احساسات به دور از ارزش‌ها و آرمان‌هاست. اتخاذ مدل غربی که مملو از تحریفات می‌باشد، منجر به آن شده است که مردم از هر لحظه زندگی اسفبارشان که از آزادی بی‌مورد لبریز شده است، رنج می‌برند که نتیجه نگرانی‌ها از خشونت منجر به خودکشی می‌شود.

ای اهل سودان! عقل و بصیرت برای شما لازم می‌سازد قبل از این که تیشه به ریشهٔ خود بزنید، در مورد نتایجی کاوش نمایید که جامعه به آن دست پیدا می‌کند. هم‌چنان در مورد اوضاع و حالات کشورهای فکر کنید که به خط مش غرب پا گذاشتند. با فاسد کردن جامعه توسط افکار چرکین غرب به چه میزان فرو رفتید! آیا خانواده‌ها از هم نپاشیدند و میزان طلاق و جدایی افزایش نیافته است، تا جایی که سطح خشونت‌های خانوادگی بالا رفته و تمام اعضای خانواده را متأثر ساخته و وحدت خانوادگی را از تهداب ویران کرده است؟

ای زنان مسلمان در سودان! این جعل‌ها و دروغ‌های بدخواهانه ارتقاء سطح زندگی زنان را هدف قرار نمی‌دهد؛ بلکه جهانی سازی تمدن سرمایه‌داری غربی است که فقط ارزش‌های مادی را آن‌گونه که هیلاری کلینتون اظهار می‌کند: «محدودیت‌ها بر مشارکت اقتصادی زنان رشد اقتصادی و درآمد فراوانی را در هر منطقه‌ای از جهان را برای ما فراهم می‌کند.» در نظر می‌گیرد. کپی‌تالیزم ایدئولوژی است که مرتباً ایجاد ثروت را بالاتر از سایر نیازها و ارزش‌های مهم انسانی قرار می‌دهد.

ای مسلمانان! دست‌های مداخله‌گر را قطعاً توان جلوگیری از اعتقادات، انسجام خانوادگی و پاکی اندیشه‌های جامعه ما نیست؛ مگر با ریشه‌کن ساختن این رژیم‌های فاسد و برپا کردن دولت خلافت راشده بر منهج نبوت که عنقریب تأسیس خواهد شد و پیوسته نهال خیر و پاکی را غرس و دروازه‌های شرارت و ظلم را مسدود خواهد کرد و زنان و خانواده‌ها را با شریعت الله سبحانه‌وتعالی از شر آن چه که موجب خرابی و بدبختی می‌گردد، محافظت خواهد کرد.

سخنگوی رسمی بخش زنان حزب التحریر-ولایه سودان

نمبر صدور 144 / 10

29 شوال 1441 ه.ق

شنبه 20 ژوئن 2020م

مترجم: ارسلان مبارز